銘傳大學　函

機關地址：(11103)臺北市中山北路5段250
號

聯 絡 人：fnchuang@mail.mcu.edu.tw
電　　話：(02)2882-4564 分機8221
傳　　真：(02)2883-5554
電子郵件：fnchuang@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年07月04日
發文字號：銘校產推字第1130110581號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理勞動部「產業新尖兵計畫」雲端與SRE網站可靠主旨：
性工程師班(第11梯次)，請惠予協助公告周知，鼓勵校友
踴躍報名參加，加速投入職場，提升就業機會，請查照。

說明：
為因應SRE網站可靠性工程師廣大人才需求，並配合政府一、
「亞洲矽谷」計畫，以協助青年就業，本校規劃辦理雲端
與SRE網站可靠性工程師班。
課程相關訊息： (一)參加對象： 開訓當日應為15歲至29二、
歲(含) 無就業且非日間部學生之青年。 (二)課程費用：
符合「產業新尖兵計畫」受訓規定者，可獲全額免費；訓
練期間，時數符合學習獎勵金規定者，得領取學習獎勵金
每月8,000元。
檢附課程簡章及DM，敬請協助公告宣傳，歡迎貴校校友三、
報名參加。
課程即日起開放報名，歡迎有興趣者，參閱本校產學暨推四、
廣處網頁https://mymcu.mcu.edu.tw/product/C052409021
並 於 台 灣 就 業 通 網 站 - 產 業 新 尖 兵 計 畫 網
https://elite.taiwanjobs.gov.tw/ 報名參加；名額有限，
報名從速，以免向隅；課程洽詢(02)2880-9008本校產學
暨推廣處。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/07/04

1130005667

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

第2頁　共2頁